28.056 v007   micro  1

Gerência Executiva Governo São Luís - MA

Ofício nº 2633 / 2020 / GIGOV/SL

São Luís, 20 de Novembro de 2020

A Sua Excelência o(a) Senhor(a)
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Colinas
Praça do Mercado Central, 10 - Centro, Colinas - MA.
CEP 65690-000 – Colinas – MA

Com cópia para
A Sua Excelência a Senhora
Valmira Miranda da Silva Barroso
Prefeita Municipal
PCA DIAS CARNEIRO - 402 - COLINAS
CEP: 65690-000 – Colinas – MA

Assunto: Crédito de Recursos Financeiros – Orçamento Geral da União.

Senhor(a) Presidente,

1. Notificamos a V.Exa. o crédito de recursos financeiros, sob bloqueio, em 16/11/2020, no valor de R$ 73.025,66
(setenta e três mil e vinte e cinco reais e sessenta e seis centavos), na conta vinculada ao Contrato de Repasse nº
772623/2012 - Operação 0390091-33, firmado com Município de Colinas, assinado em 19/12/2012, no âmbito do
Programa Planejamento Urbano, sob a gestão do Ministério do Desenvolvimento Regional, que tem por objeto
“PAVIMENTACAO COM CONSTRUCAO DE GUIAS E SARJETAS, CALCADAS E DRENAGEM PLUVIAL”.

2. Informamos que o valor de Contrapartida deverá ser depositado na Conta Vinculada de acordo com o Cronograma
Desembolso.

Respeitosamente,

JORGE NASCIMENTO CORDEIRO
Gerente de Filial Substituto Eventual

Gerência Executiva Governo São Luís - MA

		2020-11-20T19:40:07-0300
	JORGE NASCIMENTO CORDEIRO:14914956349